
Özak Global Holding, Kazlıçeşme Mah. Kennedy Cad. No:52C 34020 Büyükyalı, 34020 Zeytinburnu / İstanbul  

 

 

                                                                                                                                             
                                                                                                                                           16.05.2024 
 
                         ÖZAK DUYU GÖKTÜRK’TE LANSMAN ÖNCESİ FIRSATLAR 
 

 
 
Özak GYO’dan Göktürk’e 3.proje geliyor. Geliştirdiği projelerde yaşamı kolaylaştıran 
çözümler sunan Özak GYO, İstanbul’un yükselen değeri Göktürk’te inşaatına başladığı 3. 
projesi Özak Duyu’nun satışına başladı. Lansman öncesine özel indirimler ve 12 ay vade 
fırsatı ile satışa sunulan  1+1’den 4,5+1’e kadar olan daireler alıcılarını bekliyor. 
 
Şehrin renkli yaşantısından kopmadan doğa ile iç içe yaşayacaksınız 
Özak Göktürk ve Özak Doa projeleri ile doğa ile iç içe, ormana komşu bir yaşam sunan 
Özak GYO, '5 Duyu 1 Yaşam' fikriyle şekillendirdiği projesinde ev sahiplerine; manzarayı 
görerek, iyi hissederek, inzivaya çekilmeden hayatı tadarak, doğayı dinleyip toprağı 
koklayabilecekleri bir yaşam sunuyor. 
 
Boydan boya uzanan pencereleri ve yüksek tavanları ile nefes alan yaşam alanları Özak 
Duyu’da özenle tasarlanırken, fonksiyonel yaşam alanları, optimum mimari çözümlerle 
birleşti. 
 
Yeşil ile iç içe, butik yaşam imkanı 
Ormana komşu Özak Duyu Göktürk, geniş terasları, ferah balkonları ve ormanın ruhuna 
açılan bahçeleriyle sakinlerine huzurlu bir yaşam sunuyor. Her dairede balkon, teras veya 
bahçe tasarımıyla İstanbul’un nadir yeşil bölgelerinden birinde ormanlarla çevrili olmanın 
ayrıcalığını sağlarken, Göktürk metroya ve ana arterlere yakınlığı ile şehirden kopmadan 
butik yaşam alanına olanak tanıyor. 
 
Yaklaşık 12 bin metrekare arazi üzerinde yer alan Özak Duyu projesi, 141 ünite, yatay 
mimari ile oluşturuldu. Projede 1+1’den 4,5+1’e kadar farklı daire modelleri mevcut. 
Ormanın hemen yanı başında olan projede, daha önceki projelerde olduğu gibi dış 
mekânlar konforlu ve kullanışlı olarak tasarlandı. Projede; yüzme havuzu, fitness salonu, 
çok amaçlı açık spor sahası, çocuk oyun alanları, bahçe oturma alanları, cafe alanı, yürüyüş 
alanı, barbekü alanı bulunuyor. 
 
Özak Duyu Göktürk,  şehrin renkli yaşantısından ve doğadan kopmadan, yeşille iç içe, rahat 
ve keyifli bir yaşamı sakinlerine sunuyor. 
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    Özak GYO Hakkında 

 
2009 yılında gayrimenkul sektörüne adım atan Özak GYO, Türkiye’nin ilk 4 GYO’su arasında yer alıyor. Başarısını, Forbes 
Türkiye'nin 2014 listesinde 57. sıraya girerek taçlandıran Özak GYO; halka açık bir şirket olarak, yenilikçi, kaliteli ve verimlilik 
odaklı yaklaşımlarıyla sektör öncüleri arasında yer alıyor. Özak GYO çeşitlilik gösteren gayrimenkul projeleriyle dikkat çekiyor; iş 
dünyasına verimli çözümler sunan 34 Portall Plaza, modern ve yenilikçi Bulvar 216 AVM, aile ve çocuk dostu Ela Excellence 
Resort Belek, sayısız olanaklarıyla çağdaş iş yaşamının tercihi İş İstanbul 34, Bayrampaşa'daki Metro Gross Market bu porföyde 
yer alıyor.Yeni şehircilik anlayışının önemli temsilcisi Büyükyalı projesi ise, içinde yer alan kahverengi tabela sahibi Fişekhane ile 
İstanbul'un önemli bir yaşam merkezi olurken kültür-sanata da ev sahipliği yapıyor. Bodrum, Kemer, Didim ve Demre’de yeni 
otel projeleri geliştiren Özak GYO, Göktürk, Balmumcu, Maltepe, Halkalı ve Topkapı'da planlanan terzi dikimi projeleriyle 
gayrimenkul sektöründeki büyüme hedeflerini ileriye taşıyor. 


